政务诚信承诺书

行政区划代码：610124

单位名称 周至县农业农村局

统一社会信用代码 11610124750232177D

法定代表人 付毓伟 监督电话

承诺

内容

为了进一步履行诚信服务主体责任，发挥诚信表率示范作用，全面提升
政务服务水平，现就我局政务诚信承诺如下：

1.严格落实支农惠农政策。按照周至县农业农村局工作职责,依照法律、
法规、规章规定,认真履行职责,配合有关部门将各种农业补贴及时、足额发
放到农民手中，切实维护农民群众的合法权益。

2.扎实推进农业产业化建设。重点建设好猕猴桃种植、蔬菜种植、畜牧
养殖等优质农产品生产基地。

3.加大农业执法力度。加强种子（种苗）、农药、兽药（鱼药）、饲料、
饲料添加剂、肥料等农业投入品的质量检测和依法监管工作力度，严肃查处
经营假劣农资产品的行为，持续优化净化农业生产和农资经营环境。

4.为农民提供有效的农业技术和信息服务。以“高素质农民培训”为平
台，为全县农业生产、经营者提供学习进修机会，切实开展镇、村两级农技
培训。为农民和市场主体提供方便快捷的农业技术、农情服务。

5.主动为基层和群众服务。依法及时解决群众反映的困难和问题，做到
群众诉求“事事有回音、件件有落实”。对群众来访热情接待，耐心解答。认
真办理人大代表建议和政协委员提案，办复率、见面率均达到 100%，满意率
达到 95%以上。

6.廉洁从政。大力弘扬“敬业为农、优质服务、文明执法、廉洁高效”
的农业行风。对有损农业部门形象的人和事，发现一起，查处一起，决不护
短，决不手软。

7.畅通诉求渠道，广泛接受监督。开通投诉电话（87111398），明确专人
受理群众来电来信来访，依法规范高效处置，提升群众满意度。

以上承诺，敬请社会各界和广大人民群众监督、指导和批评，并提出宝
贵意见和建议。

投诉举报邮箱 zzxnyjbgs@163.com

公示网站网址 http://www.zhouzhi.gov.cn/

签发人 付毓伟 2025 年 4 月 21 日

备 注